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Alefarm Brewing A/S kan nu offentliggøre programmet for sin 8-års fødselsdagsfest, som afholdes på Selskabets adresse

lørdag d. 19. august, og som blandt andet byder på velkomst ved erhvervsminister Morten Bødskov, stand-up med Mick

Øgendahl og ølsmagning med Carsten Berthelsen.

Investornyhed nr. 59

Alefarm Brewing præsenterer program for sin 8-års fødselsdagsfest

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre programmet for sin 8-års fødselsdagsfest.

Selve fødselsdagsfesten afholdes i henhold til investornyhed nr. 47 lørdag d. 19. august 2023 fra kl. 11:00 til kl. 23:00. I

denne forbindelse kan programmet for dagen nu offentliggøres; et program, som blandt andet byder på velkomst ved

erhvervsminister Morten Bødskov, stand-up med Mick Øgendahl og ølsmagning med Carsten Berthelsen.

Programmet for dagen er som følger:

Kl. 11:00: dørene åbner til bryggeriets tap room og ølhave

Kl. 11:30: velkommen til fødselsdagsfesten med erhvervsminister Morten Bødskov og stifter og CEO, Kasper

Tidemann

Kl. 12:00: stand-up-show med komiker og snarligt show-aktuelle Mick Øgendahl

Kl. 13:00: ølsmagning med øldommer, foredragsholder og æresmedlem af Danske Ølentusiaster, Carsten

Berthelsen, samt journalist, TV-vært og foredragsholder, Anders Lund Madsen

Kl. 15:00: pop-koncert i ølhaven med musiker og trommeslager Jon Grinde og hans kapel

Kl. 17:30: afslapning i cigarsalonen med prisvindende digter og spoken word-kunstner Claus Høxbroe

Kl. 19:00: DJ-optræden med musikentusiasterne hos Alefarm All-stars

Kl. 22:30: sidste omgang inden festen slutter - tak for i aften!

I løbet af dagen vil det være muligt at købe friske hot dogs og lækre frikadellesandwiches fra Johns Hotdog Deli, som for

nyligt er blevet anbefalet for sine kreationer af Eric Vildgaard fra Restaurant Jordnær¹. Det vil endvidere være muligt at købe

et mindre udvalg af drinks og vin.

Selskabet opfordrer aktionærer såvel som samarbejdspartnere og venner af huset til at deltage i dette arrangement, som

foregår på Selskabets adresse på Lunikvej 2B, DK-2670 Greve. Der er fri entré til fødselsdagsfesten og tilmelding er ikke

nødvendig.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi er spændte på endelig at kunne annoncere programmet, som det kommer til at forløbe til vores 8-års fødselsdagsfest.

Der vil være rig mulighed for at købe masser af frisk øl på fad, såvel som herlig mad som smagfuldt supplement. Dertil får

vi besøg af en række venner af huset, som kommer og optræder på dagen, hvilket vi glæder os meget til. Det bliver en

fest!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring programmet for 8-års fødselsdagsfesten, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Fodnoter

¹ Where to Eat in Copenhagen: 10 Best Restaurants According to Eric Vildgaard of Jordnær, The Relisher, 

https://therelisher.com/copenhagen
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Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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